様式第３号（第８条関係）

  年  月  日

 武雄市長    様

                交付決定者 住 所

                      団体名

                      氏 名

                      電話番号

                       （注）本人(法人格のない団体の場合は代表者)が

                         自署(手書き)する場合は押印不要。（本人が自

署しない場合及び法人の場合は押印が必要）

武雄市各種スポーツ全国大会等出場奨励金実績報告書

   年  月  日付け武市ス第  号で交付決定の通知があった武雄市各種スポーツ全

国大会等出場奨励金について、大会に出場したので、武雄市各種スポーツ全国大会等出場奨

励金交付要綱の規定により、大会の実績を以下のとおり報告します。

交 付 決 定 者

大   会   名

大 会 等 の 期 間    年  月  日 から    年  月  日 (  日間)

会       場

奨励金交付決定額 円

戦  績  等

地 域 で の 報 告、

活 動 （ 予 定 ）

添付書類

 ⑴ 交付対象者（決定者）名簿（別紙）

 ⑵ 成績表、写真その他当該大会に出場したことを証明する資料

 ⑶ 前２号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

様式第５号（第１０条関係）

  年  月  日

武雄市長    様

                交付決定者 住 所

                      団体名

                      氏 名             ㊞

                      電話番号

                       （注）本人(法人格のない団体の場合は代表者)が

                         自署(手書き)する場合は押印不要。（本人が自

署しない場合及び法人の場合は押印が必要）

武雄市各種スポーツ全国大会等出場奨励金交付請求書

 年  月  日付け武市ス第   号で奨励金の額の確定の通知があった武雄市各

種スポーツ全国大会等出場奨励金について、次の金額を交付されるよう、武雄市各種スポーツ

全国大会等出場奨励金交付要綱の規定により請求します。

１ 請 求 額         金          円

２ 振 込 先

金融機関名 銀行・農協・組合・金庫 支店・支所・出張所

預 金 口 座  １ 普 通  ２ 当 座 口座番号

口座名義人
フ リ ガ ナ

名 称